
ZARZĄDZENIE Nr 4

Burmistrza Karczewa 

z dnia 26 stycznia 2005 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do włączania i wyłączania systemu 

ochrony obiektu.

Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
Samorządzie Gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 luty 2005 roku w budynku Urzędu Miejskiego w 
Karczewie zostaje uruchomiony system monitoringu.

§ 2

Do obsługi systemu, ze strony Urzędu (włączania i wyłączania 
systemu) upoważnieni są:
- Pan Burmistrz Władysław Łokietek,
- Pan Zbigniew Piotrowski.

§ 3

1. Polecam Panu Zbigniewowi Piotrowskiemu dokonywać czynności 
wyłączania systemu w dniach pracy Urzędu o godz. 700 i włączania o 
godz. 2000,

2. W dniach wolnych od pracy Pan Zbigniew Piotrowski ma obowiązek 
wyłączania i włączania systemu w godzinach wcześniej 
uzgodnionych z Burmistrzem.

§ 4

Zarządzeni w chodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 
Karczewa

     inż. Władysław Dariusz 
Łokietek

1


